



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

MT Holding, Skærbæk ApS
Østerlundvej 3
6780 Skærbæk

CVR nr. 36 45 65 90

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2018
(4. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 13 / 3 2019

Dirigent Mikael Thyssen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4-7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9-11 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13-14 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16- |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT Holding, Skærbæk ApS
Østerlundvej 3
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 36456590
Stiftet: 2. december 2014
Hjemsted: Skærbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Thyssen
Jens Baggesensvej 27. 2,3
8200 Aarhus N

Associeret virksomhed

Gånsager Tømrer- og Snedkerforretning A/S
Skærbæk
24 % ejet

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 533.274.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2018

| Note | Kr. | Sidste år |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | -4.703 | -5.096 |
| Resultat før finansielle poster | -4.703 | -5.096 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 559.264 | 138.034 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -21.287 | -42.281 |
| Ordinært resultat før skat | 533.274 | 90.657 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 533.274 | 90.657 |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 79.264 | 138.034 |
| Overført resultat | 454.010 | -47.377 |
| Disponeret i alt | 533.274 | 90.657 |

Balance pr. 31. december 2018

| Note | Kr. | Sidste år |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>AKTIVER</u> | | |
| <u>Anlægsaktiver</u> | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2.066.784 | 1.987.520 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.066.784 | 1.987.520 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.066.784 | 1.987.520 |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | |
| Likvide beholdninger i alt | 48.893 | 53.595 |
| Omsætningsaktiver i alt | 48.893 | 53.595 |
| Aktiver i alt | 2.115.677 | 2.041.115 |

Balance pr. 31. december 2018

| Note | Kr. | Sidste år |
|---|------------------|------------------|
| <u>PASSIVER</u> | | |
| <u>Egenkapital</u> | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 689.184 | 609.920 |
| Overført resultat | 730.890 | 276.880 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.470.074 | 936.800 |
| <u>Hensatte forpligtelser</u> | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 0 |
| <u>Gældsforpligtelser</u> | | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 633.481 | 1.082.885 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12.122 | 21.430 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 645.603 | 1.104.315 |
| Gældsforpligtelser i alt | 645.603 | 1.104.315 |
| Passiver i alt | 2.115.677 | 2.041.115 |

1. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser
2. Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserver for netto- opskrivning efter indre værdi- metode | Forslag til udbytte | Overført resultat | Egenkapital i alt |
|---------------------------|-------------------------|--|------------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 609.920 | 0 | 276.880 | 936.800 |
| Udbetalt udbytte | | | | | |
| Årets resultat | | 79.264 | | 454.010 | 533.274 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 689.184 | 0 | 730.890 | 1.470.074 |

Noter til årsrapporten

Note 1. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Note 2. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.